
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята   сесія  восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     13  лютого  2025 року 

Про затвердження землевпорядної  
документації  
 

Розглянувши клопотання Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, керуючись ст. 12, 79-1, 83, 122 Земельного кодексу 

України, статтями 16, 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила:    

                                                                                                                             

1. Відповідно  до клопотання Управління з питань 
комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради,  юридична адреса:  м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо 
проведення інвентаризації на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, вул. 
Василя Барки, 4, площею 0,1389 га, кадастровий номер 
5310700000:07:054:0021,  за цільовим призначенням – для будівництва і 
обслуговування  багатоквартирного житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) на користь  Лубенської 
територіальної громади в особі Лубенської міської ради  Лубенського 
району  Полтавської області. Вказану земельну ділянку залишити в землях 
запасу. 

2. Відповідно до клопотання Управління з питань комунального 
майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської 
міської ради,  юридична адреса:  м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, 
затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, вул. 
Хорольський спуск, 6, площею 0,1000 га, кадастровий номер 
5310700000:06:051:0114,  за цільовим призначенням – для будівництва і 
обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) на користь  Лубенської територіальної громади в 
особі Лубенської міської ради  Лубенського району  Полтавської області. 
Вказану земельну ділянку залишити в землях запасу. 

 

   Лубенський міський  голова                                   Олександр ГРИЦАЄНКО               


